
UCHWAŁA NR XVI/164/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 1 585,60 zł, w tym:   

-  dochody bieżące – 1 585,60 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 298 364,03 zł, 
w tym:   

-  wydatki bieżące – 10 115,93 zł 

-  wydatki majątkowe – 288 248,10 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 296 778,43 zł,  
w tym:  

-  wydatki bieżące – 28 780,33 zł 

-  wydatki majątkowe – 267 998,10 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27CD1F7-4C23-41B2-BA33-3E07041A365F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/164/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 07.05.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 852 Pomoc społeczna 485,60 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 485,60 0,00

w tym: dochody bieżące 485,60 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 485,60
Zwiększenie dochodów w związku z korektą deklaracji ZUS za 11-12.2023
r. zleceniobiorcy zatrudnionego w ramach realizacji programu Pomoc
Sąsiedzka

485,60

2 855 Rodzina 1 100,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 100,00 0,00

w tym: dochody bieżące 1 100,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 100,00

Dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranego zasiłku wychowawczego za
lata poprzednie wraz z kosztami upomniania i odsetkami 1 100,00

RAZEM  DOCHODY 1 585,60 0,00

- dochody bieżące: 1 585,60 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27CD1F7-4C23-41B2-BA33-3E07041A365F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/164/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 07.05.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 20 250,00 -20 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 13 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00
Wydatki na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na
terenie Gminy Jasło” w latach 2025-2027, które obejmuje budowę
chodników w ciągu dróg powiatowych, tj. :

13 500,00

- Nr 1869R Osobnica-Pagórek w km 0+780-1+200 w m. Osobnica 6 750,00
- Nr 1829R Jareniówka-Jabłonica- dr. wojew. - Czermna w km 1+400-
1+652 w m. Jareniówka 6 750,00

60016 Drogi gminne 4 250,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 4 250,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 250,00
Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi gminnej Nr
113356R Niepla-Bierówka k. szkoły w km 2+840 - 2+989 w
miejscowości Bierówka w ramach zadania pn. Poprawa
bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło" w latach 2025-
2027

4 250,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 500,00 -20 250,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 250,00

          wydatki majątkowe 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 250,00

Wydatki na opracownaie projektów przebudowy dróg wewnętrznych -20 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00
Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wewnętrznej nr
ew. 149 na długości 87 mb w miejscowości Bierówka w ramach
zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa ruuchu pieszych na terenie
Gminy Jasło" w latach 2025-2027

2 500,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 130,00 -130,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130,00 -130,00
w tym: wydatki bieżące 130,00 -130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 130,00
Wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
na Prezydenta Rzeczypospilitej Polskiej - zmiana klasyfikacji
budżetowej

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 398,43 -270 398,43
75412 Ochotnicze straże pożarne 270 398,43 -270 398,43

w tym: wydatki bieżące 2 400,33 -2 400,33
          wydatki majątkowe 267 998,10 -267 998,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27CD1F7-4C23-41B2-BA33-3E07041A365F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup matariałów i wyposażenia -2 400,33
4219 Zakup matariałów i wyposażenia 2 400,33
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -214 398,48
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -53 599,62
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 599,62
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 398,48

Wydatki w ramach projektu pn.: „Współpraca transgraniczna Gmin
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego
Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski
żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie
współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego”
nr PLSK.01.01-IP.01-0022/23 w ramach Programu Interreg Polska –
Słowacja 2021-2027 współfinansowanego przez Unię Europejską.

270 398,43 -270 398,43

4 852 Pomoc społeczna 485,60 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 485,60 0,00

w tym: wydatki bieżące 485,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,60

5 855 Rodzina 1 100,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 100,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Zwrot do Podkarapackiego Urzędu Wojewódzkiego kosztów
upomnienia od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 100,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Zwrot do Podkarapackiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek od
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata poprzednie 1 000,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 -6 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 -6 000,00
w tym: wydatki bieżące 6 000,00 -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło -6 000,00

Wykonanie opomiarowania studni publicznych wraz z montażem węży
do poboru wody w m. Osobnica 6 000,00

RAZEM  WYDATKI: 298 364,03 -296 778,43

w tym: wydatki bieżące 10 115,93 -28 780,33

            wydatki majątkowe 288 248,10 -267 998,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27CD1F7-4C23-41B2-BA33-3E07041A365F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/164/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


